

"CoQ10 GOLD™ features the purest and most researched CoQ10 the world which is bio-identical to the CoQ10 produced in the body and formulated with BioPerine® for enhanced absorption."

#### The NutriGold Difference

- Free of GMOs and synthetic ingredients
- Free of harmful additives, fillers, and binders
- Encapsulated in USA exceeding cGMP standards
- Purity and potency verified by third-party labs
- Verified free of six common allergens
- Premium quality without the premium price tag

KanekaQ10™ is a trademark of Kaneka Corp. BioPerine® is a registered trademark of Sabinco Corp. & protected by US Patents #5,536,506, #5,744,161 & #5,972,382, & #6,054,585.

**Caution:** Please consult your healthcare provider before taking this supplement if you are pregnant, breastfeeding, and/or taking any OTC or prescription medications. Store in a cool, dry place. Keep out of the reach of children.



SKU # 2017



NEW 100% VEGETARIAN FORMULA

# HIGH ABSORPTION CoQ10 GOLD™

Supports Cellular Energy, Heart Health,  
Cognitive Health, & Healthy Aging\*

Clinically-Proven CoQ10 with Enhanced Bioavailability

100 MG



60 LIQUID  
VEGGIE  
CAPSULES

GLUTEN-FREE • SOY-FREE • DIETARY SUPPLEMENT

**Suggested Use:** As a dietary supplement, adults take one (1) capsule 1 to 3 times daily, or as directed by a healthcare professional.

## SUPPLEMENT FACTS

Serving Size: 1 Vegetarian Capsule

Servings Per Container: 60

| Amount Per Serving                                                                     |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| KanekaQ10™ Coenzyme Q10<br>(Ubiquinone USP)                                            | 100 mg <sup>i</sup> |
| BioPerine® Black Pepper Extract<br>(Piper nigrum [fruit] standardized to 95% Piperine) | 5 mg <sup>i</sup>   |

<sup>i</sup>Daily Values not established

**Other Ingredients:** Organic Extra Virgin Olive Oil, Vegetarian Capsule (Plant Cellulose), Organic Sunflower Lecithin, Candelilla Wax.

**Does NOT** contain fillers, binders, artificial ingredients, preservatives, Stearates, Sulfates, Laurates, or Dioxides.

**FREE** of corn, egg, gluten, milk, peanut, shellfish, and soy allergens.

**Distributed By:** NutriGold® Inc, Orem, UT 84057, USA.  
(800) 476-3542 • [www.nutrigold.com](http://www.nutrigold.com)

Lot #  
Mfd Dt:  
Best By:

These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.